Образец, оформляется на фирменном бланке!

	Исх. № ______ от _________________
	          В Унитарное предприятие «А1»

З А Я В Л Е Н И Е

на подключение/отключение дополнительных услуг

Просим Вас абоненту(-ам) нашей организации № тел. +375__________________________

договор об оказании услуг электросвязи __________________________________, от _____/_____/________ открыть для Альфа-имени ХХХХ возможность осуществления рассылки SMS сообщений за пределы Республики Беларусь в следующие страны:

1. …

Образец сообщений во вложении.
Заявление действительно в течение ___________________________________ ___дней.

                                                                                     (без указания срока, заявление считается бессрочным)

Подтверждаем, что ознакомлены и согласны с условиями предоставления и оплаты услуг, в том числе в роуминге.

Информация об условиях на сайте www.A1.by
М.П.                                            Руководитель      ____________________/_________________

       (подпись)                       (ФИО)

Заявление можно передать:

· по адресу электронной почты legal@a1.by;

· через Виртуального помощника А1 Алину;
· в мессенджерах Viber или Telegram и социальных сетях Facebook, Вконтакте, Одноклассники
*Максимальный размер электронных сообщений в адрес компании – 10 МБ.

Управлять услугами абонентов возможно в личном кабинете